prostřednictvím NEN. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1 „Cenová nabídka-SERVIS“ a příloha č. 2 „Cenová nabídka-HODINOVÁ 
SAZBA“. Cena za služby je maximální. 

4.2 Celková cena za služby (SERVIS): 
54 880,00 Kč bez DPH  

(slovy: padesát čtyři tisíc osm set osmdesát korun českých) 
Cena za hodinovou sazbu za provedení havarijních oprav: 

650,00 Kč bez DPH  
(slovy: šest set padesát korun českých) 

Celková cena havarijních oprav spolu s použitým materiálem a náhradními díly nepřesáhne po dobu 
plnění dle této smlouvy limitní částku 150 000,00 Kč bez DPH (181 500,00 Kč s DPH).